令和７年２月２５日

保護者の皆様

                                                  練馬区立中村中学校

                                                      校 長  大 石 光 宏

学習発表会のお知らせ

  春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動について深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、本校の学習発表会(展示見学会)を下記のように実施いたします。生徒の日頃の学習成果

をこの機会に、ぜひご覧いただきたくお知らせ申し上げます。

記

１ 日  時    令和７年３月８日（土）

            保護者展示見学時間  １４：２０～１６：００

            （保護者会 １３：３０～１４：２０ 全学年同時間開催）

２ 展示場所一覧

参加団体 発表内容 展示場所

１学年 国語・社会・理科・英語・総合 １階廊下・第１技術室

２学年 国語・社会・理科・総合 ３階廊下・視聴覚室

３学年 国語・英語・総合 ２階廊下・多目的室

F組 国語・理科・英語・美術・職業家庭・映像 ３階 F組教室・交流学習教室

家庭科 １・２・３年の作品展示 体育館

技術科 １・２・３年の作品展示 体育館

美術科 １・２・３年の作品展示 体育館

美術部 作品展示 格技室

家庭科部 作品展示 格技室

パソコン・ESS部 作品展示 格技室

茶道部 お茶会 和室

      ＊技術科３年卒業制作の映像は体育館ロビーにて上映

３ その他

  ・展示見学の際、場所や時間の指定は設けておりません。ご自由にご覧下さい。

  ・ネームプレート・上履きのご持参をお願いいたします。

問い合わせ先  練馬区立中村中学校

副校長 殿塚 利江  電話 3990-4436